
EXTENDED MAGAZINE SPRING FOR GLOCK® - ISMI 140MM EXTENDED
MAGAZINE SPRING

> > > Lippaat Pistoolien lippaat Lippaiden osat Lippaan jouset

Kromisiliconilanka ylivoimaiselle suorituskyvylle ja kestävyydelle

Kierretty korkealuokkaisesta, kromisiliconilangasta, joka on ammuttua,
lämpökäsitelty ja sitten jännitykseltä vapautettu mahdollisimman pitkän käyttöiän
saavuttamiseksi ilman halkeilua tai vikaa. Sopii 9mm ja .40 S&W
suurikapasiteettisiin lipaisimiin, joissa on +2 ja +4 peruslevyt.

Ominaisuudet

Nimi: ISMI 140MM EXTENDED MAGAZINE SPRING
Valmistaja: ISMI
Tuotenro: 445006140
Valm.nro: GL3140
Asetyyppi: Glock
Malli: Universal Handguns
Toimituksen paino: 0.014kg
Toimituksen korkeus: 13mm
Toimituksen leveys: 71mm
Toimituksen pituus: 226mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Lippaat
https://www.brownells.fi/Lippaat/Pistoolien-lippaat
https://www.brownells.fi/Lippaat/Pistoolien-lippaat/Lippaiden-osat
https://www.brownells.fi/Lippaat/Pistoolien-lippaat/Lippaiden-osat/Lippaan-jouset
https://www.brownells.fi/140mm-Spring-for-Glock
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Ismi
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Turvallisuusohjeet EXTENDED MAGAZINE SPRING
FOR GLOCK® ISMI 140MM EXTENDED MAGAZINE
SPRING tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit EXTENDED MAGAZINE SPRING FOR GLOCK® ISMI 140MM EXTENDED MAGAZINE SPRING
tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu parantamaan suorituskykyäsi 9mm ja .40 S&amp;W suurikapasiteettisissa
lipaisimissa. Lue tämä turvallisuusohje huolellisesti varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Käsittele aseita ja tarvikkeita aina vastuullisesti ja huolellisesti.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että olet turvallisessa ympäristössä aseita käyttäessäsi.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti lippaan jousi kulumisen, vaurioiden tai vikojen varalta.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä vain yhteensopivien suurikapasiteettisten lippaisimien kanssa, jotka on suunniteltu 9mm ja .40
S&amp;W aseille.
Älä ylitä lippaan suositeltua kapasiteettia.
Vältä lippaan jousta käyttämästä, jos siinä on halkeamia, korroosiota tai muita vaurioita.
Varmista, että lippaan on kunnolla paikoillaan aseessa ennen käyttöä.
Noudata aina aseiden turvallisuusohjeita, mukaan lukien pidä ase turvallisessa suunnassa ja pidä sormea
liipaisimelta, kunnes olet valmis ampumaan.
Käytä suojalaseja käsitellessäsi tai käyttäessäsi aseita.

Asennus ja käyttöohjeet

Lippaan jousen asennus:

Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan.
Poista lippaasta aseesta.
Purkaa lippaasi valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Poista vanha lippaan jousi ja vaihda se uuteen EXTENDED MAGAZINE SPRING tuotteeseen.
Kokoa lippaan uudelleen varmistaen, että kaikki osat ovat tukevasti paikoillaan.
Testaa lippaan toimintaa varmistaaksesi, että se toimii oikein ennen käyttöä.

Käyttö:

Lataa lippaasi valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Varmista, että lippaan on täysin paikoillaan aseessa ennen ampumista.
Tarkista säännöllisesti lippaan ja jousen kunto käytön aikana kulumisen tai vaurioiden varalta.

Hävitysohjeet
Hävitä lippaan jousi paikallisten jätteiden hävittämistä koskevien sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä. Tarkista sen sijaan kierrätysmahdollisuudet tai vaarallisten
jätteiden hävittämiseen tarkoitetut tilat alueellasi.

Lisätietoja ja tuki



Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai huolenaiheita EXTENDED MAGAZINE SPRING FOR
GLOCK® ISMI 140MM EXTENDED MAGAZINE SPRING tuotteesta, viittaa valmistajan yhteystietoihin, jotka on
ilmoitettu tuotepakkauksessa tai vieraile valmistajan verkkosivustolla.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Turvallisuutesi ja muiden turvallisuus on ensisijaisen
tärkeää. Aina priorisoi vastuullista aseiden käsittelyä ja huoltopraktiikoita.
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